AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO Nº. 121/2024. CONCORRÊNCIA Nº. 01/2024.

A Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista - SP, TORNA PÚBLICO QUE FOI

DECLARADA DESERTA a licitação realizada no dia 20/02/2024, referente ao

Processo e Concorrência acima, destinado a “Contratação de empresa de engenharia

especializada para remodelação do lago municipal, com o fornecimento de material e mão

de obra, nesta cidade, conforme convenio nº 089/2023, celerado entre o estado de são

paulo pela secretaria de turismo e viagens, e o município de campos novos paulista”, PELA

AUSÊNCIA DE INTERESSADOS. Campos Novos Paulista, 20 de fevereiro de 2024.

ADRIANA APARECIDA RAIMUNDO RONDINI. AGENTE DE CONTRATAÇÃO